PAGE
2

Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

пятый созыв

РЕШЕНИЕ
«13» июня 2017 г. №210
О признании утратившим силу решения Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 27.04.2017 года №205 «Об утверждении Порядка представления лицом, замещающим муниципальную должность, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, размещение этих сведений на официальном сайте и предоставления средствам массовой информации для опубликования»
Руководствуясь Федеральным законом от 03.04.2017 года №64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», статьей 24 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 27.04.2017 года №205 «Об утверждении Порядка представления лицом, замещающим муниципальную должность, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, размещение этих сведений на официальном сайте и предоставления средствам массовой информации для опубликования».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                          А.Ю. Дягилев

Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                    И.Н. Федоровский